

5. Actividad asistencial desempeñada (**).
6. Actividad investigadora desempeñada.
7. Publicaciones de libros y monografías (*) (autor o coautor/es, título, editor/es, editorial y año).
8. Trabajos científicos publicados en revistas españolas o extranjeras (*) (autor o coautor/es, título, revista, volumen, página, año de la publicación).
9. Otras publicaciones.
10. Otros trabajos de investigación.
11. Proyectos de investigación subvencionados.
12. Comunicaciones y Ponencias presentadas a congresos (indicando título, lugar, fecha, Entidad organizadora y carácter nacional o internacional).
13. Patentes.
14. Cursos y Seminarios impartidos (con indicación del centro, organismo, materia, actividad desarrollada y fecha).
15. Cursos y Seminarios recibidos (con indicación del centro, organismo, materia y fecha de celebración).
16. Becas, ayudas y premios recibidos (con posterioridad a la licenciatura).
17. Actividad en empresas y profesión libre.
18. Otros méritos docentes o de investigación.
19. Otros méritos.
20. Cargos de gestión desempeñados (cargo, centro, fecha de inicio y fecha de finalización).
21. Diligencia de Refrendo de Currículum

(*) Si está en curso de publicación, justificar la aceptación por el consejo editorial.

(**) Sólo plazas vinculadas.

6529

CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 18 de marzo de 2005, de la Universidad de Extremadura, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la categoría de Mozos de Servicio –Instalaciones Deportivas–, en el marco del Plan de consolidación de empleo temporal.

Advertidas erratas en la Resolución de 18 de marzo de 2005, de la Universidad de Extremadura, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la categoría de Mozos de Servicio –Instalaciones Deportivas–, en el marco del Plan de consolidación de empleo temporal, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 95, de fecha 21 de abril de 2005, páginas 13648 y 13649, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 13648, primera columna, tanto en el sumario como en el texto, donde dice: «... categoría de Mozos de Servicio –Granja, Animalario y Hospital Clínico Veterinario–, ...», debe decir: «... categoría de Mozos de Servicio –Instalaciones Deportivas–, ...», y en el párrafo segundo, donde dice: «Encontrándose vacantes 3 puestos ...», debe decir: «Encontrándose vacante 1 puesto ...».

En la misma página, segunda columna, donde dice: «Primero.–Se convoca concurso oposición libre para la provisión de tres plazas de Mozo de Servicio –Granja, Animalario y Hospital Clínico Veterinario– (Grupo IV-B).», debe decir: «Primero.–Se convoca concurso oposición libre para la provisión de 1 plaza de Mozo de Servicio –Instalaciones Deportivas– (Grupo IV-B).»